
Smilie& Smilie 
Nový cestovní skútr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vaše nová cesta k nezávislosti 

Auto 



...doma nebo 

na cestách! 

 

The Rascal Smilie je k dispozici ve dvou variantách, složení Smilie je velmi 
snadné a proto je možné se rozhodnou pro variant s manuálním skložením 
pro snadný převoz v autě nebo dopravních prostředcích nebo pro  variantu s 
automatickým složením Smilie Auto. 
Automatické složení pomoci dálkového ovladače je hotové během několika 
vteřin.  

 
Skútr Smilie je osanzen stějně velkými 8” koly pro větší stabilitu.  Smilie je 
jedíný malý skútr s řídítky ve tvaru D pro komfortní ovládání. Skútr se díky 
svému kompaktnímu řešení velmi snadno ovládá, je lehký a ideální pro 
cestování doma i v zahraničí. 

 

Užijte si pohodlí & dlouhou životnost… 

 
Rascal Smilie & Smilie Auto: 



• 

 

Přední držadlo pro 
lepší manipulaci při 
převozu 

Vlastnosti skútru:  
• Vhodný pro převoz v autě, vlaku, na lodi i v letadle 

• Lehký  & rozložitelný Lithium-ion 
baterie 

• Vhodný do letadla 11.6Ah 
bateire váží  2.8kgs / 6.2lbs 

•  17.4Ah batterie s větším 
dosahem  váží 3.4kgs / 7.5lbs 

• Rychlý skládací mechanismus pro  
Smilie Auto s dálkovým ovladačem 

• Sklopná opěrka zad  & 
odnímatelné područky 

• Kompletní design s hliníkem 

• Řídítka ve tvaru D 

• 4 x 8 “ plné pneumatiky 
zajišťující stabilitu. 

• 14.5 “ výška sedadla skýtající   
podporu pro dlouhé cesty 

• Rozměry složeného vozíku (LxWxH) 
77cm x 50cm x 51cm / 30.3” x 19.7” x 20” 

• Možnost obalu sedadla proti vodě  

 

Airline 
Compliant 

Legislativa v oblasti letecké dopravy & CAA Lithium-ion Beterií 

Baterie 11.6Ah s váhou jen 2.8kgs / 6.2lbs mohou být přepravovány 
v letadle. 
Baterie s delším dosahem 17.4Ah nemohou být převáženy v 
letadle. 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Skládací & kompaktní, jednoduše se převáží a nezabere místo při skaldování 

Na obrázku je složený skútr v horizontální i vertikální poloze. 

Odnimátel
ná baterie 

Převážení v kufru 

Smilie Auto 

Dálkové 

ovládání 



Smilie & Smilie Auto 

 

** celková váha bez područek 

Razítko prodjce:  

 

 
  

 

 
 

 

Specifikace: 
Třída 

Smilie 11.6Ah Smilie 17.4Ah 
B / 2 ✓ 

Délka 96.2 cm / 37.9” ✓ 

Šířka 50cm / 19.7” ✓ 

Výška 96cm / 37.8" ✓ 

Výška od země k 
sedadlu 

56cm / 22” ✓ 

Šířka sedadla 41.9cm / 16” ✓ 

Hloubka sedadla 34cm / 13.4” ✓ 

Skložené rozměry 
LxWxH 

77cm / 50cm / 51cm ✓ 

(30.3” / 19.7” / 20”) 

Maximální nosnost 115kgs / 18 stone ✓ 

Baterie 11.6Ah x 1 17.4Ah x 1 

Maximální rychlost 6.4km/h / 4mph ✓ 

Světlá výška 4.5cm / 1.8” ✓ 

Maximální výška 

překážky 
5cm / 2” ✓ 

Dojezd* up to 12km / 7.5 miles up to 18km / 11.2 miles 

Maximální sklon 
stoupání 

6° ✓ 

 Otočný radius 1.35m / 4’4” ✓ 

Barva Peach / Sky Blue Peach / Sky Blue 

Váha skútru 
(s bateriemi**) 

29.9kgs / 65.9 lbs 30.6kgs / 67.5 lbs 

 

Stejné jako 
nahoře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Specifikace: Smilie Auto 11.6Ah Smilie Auto 17.4Ah 


